MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n.° 1069. de 16 de março de 2015.

Revoga a Portaria n"535, de 07 de fevereiro de
2014 e nomeia os Gestores Financeiros e

Substitutos dos campi do Instituto Federai de
São Pauto - IFSP. para o exercício de 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União, de 09 de abril de 2013. seção 2.
página 1. considerando o que dispõe a Portaria n" 1.067. de 16 de março de 2015.

RESOLVE:

Art. 1.° - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n.° 535. de 07 de fevereiro de
2014.

Art. 2." - NOMEAR, os servidores abaixo relacionados. Gestores Financeiros e

seus respectivos Substitutos, nos campi do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia
de São Paulo - IFSP:

Compus Gestor Financeiro Titular Gestores Financeiros Substitutos

Arara quara
Angela Sayuri Morikawa de Freitas 1°Eli Antônio Campanhol

2o Ângelo Luis Feireira

A vare Carina Maratta Montanha
1° Gustavo Yoshio Watanabe

2o Renato Silvano Pires Baptista

Barrctos Rafaela Cunha Arutim Santos
1° João Paulo de Oliveira Rodrigues

2o Lucas Duarte de Matos

Birigui Gustavo Rodrigues Marques
1° Ana Carolina Silva Ura

2o Tiaao Augusto Rossalo

Boituva Rafael Augusto Rocha Maia
1° Edgar Zanatta

7° Miguel Arcanjo de Lima Júnior

Bragança
Leticia Souza Netto Brandi

lü Andcrson Caldas Cailleau.x

Paulista 2° Luiz Fernando Tibaldi Kurahassi

Campinas Fabiana Salim Marques Ferreira
1" Neila AJcione Toledo Silva

2o Ingrid Martins Coura

Campos do
Marcos Aurélio Barbosa de Lima

1° Jerusa de Oliveira Machado

Jordão 2o Helena Aoki Marinho

Capivari Carla Patrícia Mania de Oliveira
1° Gilberto Bulgraen Júnior

2o Osmar Ruy Neto